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BAŞVURU TAKVİMİ 

 

 
17 Ocak 2022 

07 Şubat 2022 

Erasmus+ Programı Staj Hareketliliği için Başvuruların Alınması 

Başvurular https://ets.maku.edu.tr/ adresinden Online yapılacaktır. 

 
14 Şubat 2022 

 
Seçim sonuçlarının ana sayfadan ilan edilmesi 

 
 
16 Şubat 2022 

 
Seçilen Öğrenciler İçin Bilgilendirme Toplantısı 

 
Online yapılacak toplantının saati ve linki https://iro.mehmetakif.edu.tr/ 

adresinden duyurulacaktır. 

21-25 Şubat 2022 
 
Seçim sonuçlarına itiraz 

 
21-25 Şubat 2022 

 
Hareketlilikten hibesiz faydalanmak isteyen öğrenciler için dilekçe teslim tarih 

aralığı 

 
21-25 Şubat 2022 

 

 
Feragat eden öğrencilerin dilekçe teslimi için tarih aralığı 

Kontenjan 
15 Asil 

15 Yedek 

 
Hareketliliklerin 31 Ekim 2023 tarihine kadar tamamlanması gerekmektedir. 

 
Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 06 Ocak 2022 tarihinde yapılan Yabancı Dil Sınavından 50/100 ve 

üstü alan öğrencilerin başvuruları değerlendirmeye alınacaktır. 

Yabancı dil barajını geçemeyen öğrenciler değerlendirme dışı tutulacaktır. 

 
Tarihlerle ilgili bir değişiklik olması durumunda https://www.mehmetakif.edu.tr/ ve 

https://iro.mehmetakif.edu.tr/ adreslerinden ilan edilecektir. 

https://iro.mehmetakif.edu.tr/
https://www.mehmetakif.edu.tr/
https://iro.mehmetakif.edu.tr/
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Uygun Staj Yeri Örnekleri 

Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde yerleşik, emek piyasasında ya da eğitim, 
öğretim, gençlik, araştırma ve geliştirme alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör kuruluşu staj 
yeri olabilir.  

Sınırlandırıcı bir liste olmamakla birlikte aşağıdaki kuruluşlar uygun staj yeri örneği olarak sayılabilir: 
- bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler  

- yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları  

- gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları  

- ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her türlü 
oluşum/birlik  

- araştırma enstitüleri  

- vakıflar  

- okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere okul öncesinden 
lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir)  

- kar amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK’lar - kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve 
bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar  

- yükseköğretim kurumları (Program ülkelerinde yer alan yükseköğretim kurumları ECHE sahibi 
olmalı, ortak ülkelerdeki yükseköğretim kurumları kendi ulusal mevzuatları uyarınca yetkili bir merci 
tarafından tanınmış ve staj faaliyetinden önce gönderen kurumla ikili kurumlararası anlaşma 
imzalamış olmalı)   

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun değildir: - 
Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (bk. https://europa.eu/european-union/abouteu/institutions-
bodies_en) - AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar. 

 

ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİNE KİMLER BAŞVURABİLİR? 

Asgari Şartlar 

Erasmus+ Programı Staj Hareketliliği Faaliyetine katılmak isteyen öğrencilerin aşağıdaki asgari 

şartları sağlamaları gerekmektedir: 

1. Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde 

(birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci 

olması, 

Birinci kademe: Ön lisans, lisans; ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora Not: 

Başvuracak öğrencilerin kayıt oldukları programda en az bir yarıyılı tamamlamış olmaları 

gerekmektedir. 

Yabancı dil hazırlık sınıfı öğrencileri Erasmus+ programından faydalanamaz. 

2. Birinci kademe (Ön lisans, Lisans) öğrencilerinin genel akademik not ortalamalarının en az 

2.20/4.00 olması, 

İkinci (Yüksek Lisans) ve üçüncü (Doktora) kademe öğrencilerinin genel akademik not 

ortalamalarının en az 2.50/4.00 olması, 

3. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ ve Hayatboyu Öğrenme (LLP) döneminde 

yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 

12 ayı geçmemesi. 

Aynı öğrenim kademesinde öğrenim-staj ayırımı yapmaksızın Erasmus+’dan yararlanmış 

öğrencilerin puanlarında 10’ar puan azaltma uygulanır. 

Mezun olmadan başvuru yapan son sınıf öğrencileri, mezun olduktan sonraki 1 yıl içinde 

hareketliliklerini gerçekleştirebilirler. 

Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

 
Asgari şartları sağlayan öğrencilerin, başvuru esnasında staj yapacakları kurumdan almış oldukları 

“KABUL MEKTUBU” nu sunmaları gerekmektedir. 

https://europa.eu/european-union/abouteu/institutions-bodies_en
https://europa.eu/european-union/abouteu/institutions-bodies_en
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Kabul mektupları en az 2 ay olmalı. Ancak, Ulusal Ajans’tan alınan hibe doğrultusunda, hibe alınarak 

yapılabilecek azami staj süresi Koordinatörlüğümüz tarafından 2 ay olarak sınırlandırılmıştır. 

YABANCI DİL Öğrencilerin faaliyetten faydalanabilmek için Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 

06 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirilen Yabancı Dil Sınavından 100 üzerinden minimum 50 almış 

olmaları gerekmektedir. 

 
BAŞVURU ŞEKLİ VE YERİ 

Başvurular, https://ets.maku.edu.tr/ adresinden online olarak alınacaktır. Tamamlanmayan 

başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

BAŞVURUDA GEREKLİ OLAN BELGELER 

Başvuru esnasında gerekli belgeler sisteme yüklenecektir. Online başvuru kılavuzu ilanın ekinde 

yer almaktadır. 

 

1) Online Başvuru tamamlanmalı. 

 

2) Onaylı Not Döküm Belgesi (Transkript) 

(Bölüm Öğrenci İşlerinden onaylı olmalı. Başvuru esnasında sisteme yüklenmeli.) 

Genel Not Ortalamasını gösteren güncel Not Dökümü Belgesi, Bölüm öğrenci işlerinden onaylı olmalı. 

Yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için bir 

önceki yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. 

Benzer şekilde, yatay veya dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz 

bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları son 

transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. 

3) Kabul Mektubu (Başvuru esnasında sisteme yüklenmeli) 

Kabul mektupları en az 2 aylık olmalı. Ancak, Ulusal Ajans’tan alınan hibe doğrultusunda, hibe 

alınarak yapılabilecek azami staj süresi Koordinatörlüğümüz tarafından 2 ay olarak belirlenmiştir. 

Hareketliliğini uzatmak isteyen öğrenciler hareketlilikleri 12 ayı geçmemek şartıyla, kalan süre için 

hibesiz olarak devam edebileceklerdir. 

Kabul mektubunda belirtilmesi gereken bilgiler: 

 Erasmus+ Programı Staj Hareketliliği kapsamında olduğu 

 Stajın yapılacağı tarih aralığı 

 Stajın konusu ya da hangi pozisyonda staj yapılacağı 

 Staj yapılacak yer 

 Kabul Mektubunu imzalayan yetkilinin adı ve pozisyonu 

 Kabul Mektubu alınan kurumun mührü 

4) Fotoğraf (Başvuru esnasında sisteme yüklenmeli) 
 

 
ÖNEMLİ NOT: Pandeminin devam etmesi, bundan dolayı da hareketliliklerin 

gerçekleşememesi veya etkilenmesi durumunda faaliyetler gerçekleştirilemeyeceği için yapılacak 

herhangi bir harcama mücbir sebep kapsamında değerlendirilmeyecek ve karşılanmayacaktır. 

Yaşanabilecek maddi /manevi aksaklıklar, giderler katılımcı tarafından karşılanır. 
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NOT: Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin tatil sebebiyle kapalı olması durumunda 

stajın kesintiye uğraması söz konusu olabilir. İşletmenin kapalı olduğu süre için hibe ödemesi 

yapılır. Asgarî faaliyet süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı olacağı 

tarihlerin önceden araştırılması, tatil süresi çıkartıldıktan sonra dahi asgarî sürenin 

sağlandığından emin olunması gerekmektedir. Hafta sonu tatilleri, faaliyet süresinden 

çıkartılacak tatil süresi değildir. 

 
Bu ilanda belirtilmeyen tüm diğer hususlarda, ilgili dönemin Erasmus Uygulama El Kitabı ilkeleri 

geçerlidir. 

 
 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Adres: İstiklal Yerleşkesi, Rektörlük Binası, B-Blok Zemin Kat 

Telefon: 0248 213 1210 

E-mail: iro@mehmetakif.edu.tr

mailto:iro@mehmetakif.edu.tr
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